רוני שדה, עורך דין, ממונה בטיחות

רחוב צופית 15 אלפי מנשה 44851

דוא"ל: ronis-law@netvision.net.il

טל: 09-7925646, פקס: 09-7674439

תאריך: 16.03.2020: Date:

הנדון: חשיבותו וכשירותו של מנהל עבודה מוסמך באתר בניה?

המחלוקת בנוגע לזהותו של "מבצע הבנייה" כמשמעו בתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), התשמ"ח-1988 (להלן: "תקנות הבטיחות בעבודה") עומדת בלב לבה של השאלה לעניין קביעת אחריותו של מזמין עבודה לנזקי תאונת עבודה של עובד באתר בנייה בהיעדר מנהל עבודה.